
Bosna i Hercegovina
FEDEMCIJA BOSNE I HERCEGOVINE
FEDERALNO MINISTARSTVO ENERGIJE,

RUDARSTVA I INDUSTRIJE

Bosnia and Herzegovina
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDERAL MINISTRY OF ENERGY,
MINING AND INDUSTRY

Socua u Xepqeroauxa
OEflEPAUXJA EOCHE 14 XEPqETOBilHE

OEAEPA'IHO MUHXCTAPCTBO EHEPTIJE,
PYAAPCTBA 1,I I4HIYCTPIIJE

Broj: 09-14-1854-1119
Mostar, 24.10.2019. godine

Na osnovu dlana 1. stav (2), a u skladu sa dlanom 70. stav (1), (2) i(3) idlanom 87.
stav (3) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni'glasnik BiH", broj
39114), Odluke o pokretanju postupka nabavke zimskih auto gum a za sluZbena motorna
vozila - Oznaka i naziv iz JRJN : 34351 100-3 - Gume za automobile, broj 09-14-1854/1g od
22.10.2019. godine iodredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom
ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15'od 16.01 .2015. godine
federalni ministar energije, rudarstva i indusirije d o n o s i :

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I

Zakljucuje se direktni sporazum sa ponudadem A.O. Leko d.o.o. Mostar IDB
4227779040002, sa sjedi5tem na adresi Dubrovacka b.b., 88 000 Mostar, o nabavcizimskih
auto guma za sluZbena motornavozila - Oznaka i naziv iz JRJN: 34351100-3 - Gume za
automobile za 3 (tri) sluzbena motorn a vozlla, kako slijedi:

Zimska guma za vozilo Skoda octavia registarskih oznaka Mg2_T_364,
profil 195/65 R15, marke Semperit Master_Grip2g1T.....................4 kom,

Zrmske gume za vozilo Golf V registarskih oznaka Ts3-A-224, profil
195/65 R15, marke Semperit Master-Grip2g1T....... .......4 kom,

lrmska guma za vozilo passat registarskih oznaka E6g-o-155, profil
235145 R17, marke Continental TS ASO p.. ...4 kom.

il
Nabavka iz tacke I ove odluke vr5i se u skladu sa dlanom 90. Zakona o javnimnabavama Bosne 

. 
i Hercegovine ("sluzbeni gtasnik BiH", broj 3gt14), te odredbamaPravilnika o postupku 

{r'rektnog sporazuma u Federalnom ministaistvu energije, rudarstva iindustrije broj: 08-02 -BSt15 od 1O.Ot .ZOt S. goOine.

ilt

Prihvata se ponuda od ponudaca A.o. Leko d.o.o. Mostar od 22.10.201g. godine.
^Uk.ugna 

vrijednost ove nabavke je 1.863,52 KM bez ura6unatog pDV-a, odnosno2.180,31 KM sa ura6unatim pDV_om.

1.

2.

3.

IV

Sjediite: Alekse Santiia bb, Mostar8gooo, te@
fax ++ 387 36 58o o15, E_mail: fmeri_g@bin.net.ba



Za realizaciju ove odluke zaduluje se Slu2ba za financijsko - radunovodstvene
poslove.

V
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objaviCe se na web-stranici

Ministarstva www.fmeri.qov.ba istovremeno sa upucivanjem ponudacu kojije udestvovao u
postupku javne nabavke.

Obrazloienje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije je potrebna nabavka zimskih
auto guma, zbog cega je donesena Odluka o pokretanju postupka nabavke broj: 09-14-
1854119 od 22.10.2019. godine.

U skladu sa 6lanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom
ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od 16.01 .2015. godine,
Federalno ministarstvo energije, rudarstva i industrije je putem e-maila ispitivalo trZiste i

uputilo zahtjeve za ponude od ponudaca: Unitrade d.o.o. Ljubu5ki- PodruZnica Mostar, A.O.
Leko d.o.o. Mostar i Guma M Mostar.

Ponudadi A.O. Leko d.o.o. Mostar, Guma M Mostar i Unitrade d.o.o. Ljubu5ki -
PodruZnica Mostar su putem e-maila dostavili ponude od kojih je kao najpovoljnija ponuda,
koja zadovoljava zahtjeve Federalnog ministarstva energije, rudarstva i industrije, ocijenjena
ponuda ponudada A.O. Leko d.o.o. Mostar. Ponudene su gume marke Semperit i
Continental. Ukupna cijena ponude je 1.863,52 KM bez uradunatog PDV-a, odnosno
2.180,31 KM sa uradunatim PDV-om.

U postupku donoSenja ove odluke posebno
dostavio ponudu za robu koja je traZena u pozivu
zadovoljan cijenom i kvalitetom ponudene usluge.

su cijenjene dinjenice da je
za dostavu ponude, te da je

ponudad
naTudilac

lmajuci u vidu sve navedeno, odludeno je kao u dispozi odluke.

DOSTAVITI:
- A.O. Leko d.o.o. Mostar
- SluZbi za financijsko - radunovodstvene poslove
- evidenciji
- ala

Sjediite: Alekse Santiia bb, Mostar 88ooo, tel. ++ 387 36 5r3 8oo, o36 5r3 go1
fax ++ 387 36 58o or5, E-mail: fmeri_9@bih.net.ba

=oQ^9:'"
l"+* ?


